АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           г. Бородино

О признании утратившим силу постановления администрации города Бородино Красноярского края от 07.02.2019 №63 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В связи с изменениями, внесенными в пункт 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Признать утратившим силу постановление администрации города Бородино Красноярского края от 07.02.2019 №63 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
    2. Опубликовать Постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Бородино Красноярского края
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack]

Мильчакова 44058